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2018 yılından itibaren 1000 TL olarak dini bayramlarda emeklilerimize ödenen ikramiyeler başlangıçta 
bayram sevinci gibi karşılanmıştı ancak aradan dört yıl geçmesine rağmen ikramiyelerde kayda değer 
bir artış yapılmamıştır. 

2021 yılında 100 TL zam ile getirilmiştir fakat yüksek enflasyon karşısında 1 100 TL olarak ödenen 
ikramiyenin alım gücü kalmadığında; emeklerimiz bayrama buruk ginnektedirler. İlk ödemeye 
başlandığı _yıl olan 2018 yılından itibaren emekli aylıklarına yapılan zamlarla artırılması gereken 
ikramiye sabit tutulduğundan son dört yılda alım gücünde reel olarak %58,5 değer kaybetmiştir. 

İkramiyenin ödenmeye başlandığı Nisan 2018 tarihinden itibaren son dört yılda TÜFE artışlarına göre 
Nisan 2019'da yüzde 19.50, Nisan 2020'de %10.9, 4 Nisan 2021 'de %17.10, 4 Nisan 2022'de de 
%69.97 olarak emeklilik ikramiyesi güncellenmesi gerekirken 1100 TL olan ikramiyenin 2639 TL 
olarak ödenmesi gerekmekteydi; ancak mevcut koşullarda bu bile yetersizken ikramiyelerin bu kadar 
düşük seyretmesi emeklerimiz için bir sevinç olmaktan çıkmıştır. 

İkramiye genel olarak ayrılığın bir parçası olarak görülmediğinden ve ikramiye ödemeleri hazine 
tarafından karşılandığından artış talepleri hazinenin engeli ile karşılaşmaktadır.· 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve SOK ikramiyeler konusunda kalıcı bir çözümü hayata 
geçirmelidir. Yapılması gereken ikramiyeler emekli aylıklarının bir parçası olan bir ödeme biçimi 
olarak görülmeli ve SGK bütçesinden karşılanmalıdır. Bu yapılmadığı sürece emeklilerimizin 
ikramiyeleri tartışmaya ve hazine engeli ile karşılaşmaya devam edecektir. 

Bayram ikramiyeleri ve emeklilerimize yapılacak iyileştirmelerin maliyet unsuru olarak görülmesi 
yanlışından vazgeçilmelidir. 2022 yılında faiz ödemeleri için 240 milyar TL ayıran Türkiye bütçesinden 
emeklilerimize yeterince destek verilmemesi 13.600.000 emeklimizi üzmektedir. 

Ülkesinin kalkınmasında ve her eserde alınteri olan emeklerimize yapılacak iyileştinnelere maliyet 
hesabı olarak bırakılmamalı ve emeklilerimize daha fazla destek olunmalıdır.~ 

İkramiyenin ödenmesinde devam eden tartışmalara son verilmesi için maaş artışına endeksli bir 
ikramiye artış çalışması yapılmalıdır. 

Emekli aylıklarının %90'ının açlık sınırının altında kalması bir bayram ödemesi olan ikramiyeleri daha 
anlamlı kılmıştır. 

Bayramlara emeklerimizin buruk girmemesi için Temmuz ayında ödenecek olan ikramiyelerin emekli 
zammıyla birlikte asgari ücret seviyesine yükseltilmesi ve bu yönde bir müjde verilmesi adına Ülkesinin 
kalkınması için çalışmış olan vergi ve pirimleriyle devletine sürekli destek veren emeklilerimizin 
korunması ve aylıklarının iyileştirilmesi devletimizin asli görevi olmalıdır. 

Emeklilerimizin durumlarının incelenmesi emekli ikramiyelerinin alım gücü değerlen irilmesi için 
Anayasa'nın 98, İçtüzüğün 104 ve 105. maddeleri uyarınca Meclis araştınnası açılmas ı arz ederim. 

Saygılarımla. 14.06.2022 
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